平成 30 年５月 25 日

５年生保護者 様

大阪市立三津屋小学校

校長  豊 岡  真 実

林間学習保護者説明会のご案内

 向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申しあげます。平素は、本校教育活動の推進に、ご理解とご協力をいただき、

誠にありがとうございます。

 さて、本年度の林間学習を７月 23 日（月）～25 日（水）に実施します。つき

ましては、下記の要領で保護者説明会を行いますので、ご参加いただきますよ

う、ご案内申しあげます。

記

１．日 時   平成 30 年６月 11 日（月） 午後 ４時～

２．場 所   講堂

３．内 容   林間学習実施についての説明

        ・日程、コース、準備物、予算などについて

・ 自転車での来校は、ご遠慮ください。

・ 保護者証の着用をお願いします。

※ ご協力をお願いいたします。